1. Bac. Abr. 62.

Carth. 356.

Whereupon judgment was given for the defendant (a).

(a) See now the 9. Ann. c. 14.

Case 87.

Wilson against Howard.

A declaration in
trespass for tak-
ing four loads of
wheat, with a
cart, against
Edward Wilson.

HERTFORD, } **EDWARDUS WILSON** nuper de villa
to wit, } **SANCTI ALBANI** in com. præd. innholder,
attach. fuit ad responden. JOHANNI HOWARD de placito quare
*vi et armis, &c. domum ipsius * JOHANNIS HOWARD apud villam*
SANCTI ALBANI præd. fregit et intravit et bona et catalla sua ad
valentiam decem librarum adtunc et ibidem nuper invent. cepit et
asportavit et alia enormia ei intulit ad grave damnum ipsius
JOHANNIS HOWARD et contra pacem domini regis nunc, &c.
Et unde idem JOHANNES per JOHANNEM LEIGH attorn. suum queritur
quod EDWARDUS WILSON vicessimo septimo die Octobris anno
regni domini regis nunc, &c. vi et armis, &c. domum ip-
sius JOHANNIS HOWARD apud villam SANCTI ALBANI præd.
fregit et intravit et bona et catalla sua VIDELICET viginti modios,

* [178]

ANGLICE

Hilary Term, 7. Will. 3. In B. R.

ANGLICE "four loads," *tritici ipsius* JOHANNIS WILSON *ad valentiam, &c. ad tunc et ibidem super hoc, cepit et apprehendit totam transgressionem præd. a prædicto vicario septimo die Octobris anno regni dicti domini regis primo prædicti usque decimum septimum diem Novembris tunc præd. sequen. diversis diebus et vicibus CONTINUANDO et alia enormia ei intulit ad grave damnum ipsius JOHANNIS HOWARD et contra pacem, &c. unde dicit quod detestatur. est et damnum habet ad valentiam viginti librarum et inde producit factam, &c.*

WILSON
against
HOWARD.

Wilson against Howard.

Case 88.

TRESPASS for taking four loads of wheat, with a *continuando* for a whole month. There was judgment in the common pleas by *nil dicit*, and a writ of error brought: and the errors assigned were,

In trespass for *viginti modios tritici*, ANGLICE *four loads of wheat*, the *Angl.* shall be rejected.

FIRST, That the words "*viginti modios tritici*, ANGLICE "four loads of wheat," are insensible, for *modus* signifies a bushel, and it is not possible to make four loads of twenty bushels.

Cro. Jac 129.
2 Roll. Abr. 254.
1. Sid. 183.
3. Lev. 336.
Skin. 42. 641.

To which it was answered,

FIRST, The ANGLICE is void, and then the *viginti modios tritici* may be well understood.

SECONDLY, It was objected, that the trespass is for breaking the plaintiff's house, with a *continuando totam transgressionem* for a month; which cannot be, for a man must have some time to rest.